TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

3º JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DE SÃO

JOSÉ DOS PINHAIS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1002/2017

PROTOCOLO SEI 0060404-48.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 20/10/2017

HORÁRIO: Das 15h00min às 17h00min

LOCAL: Fórum de São José dos Pinhais - Av. Rui Barbosa, nº 6.888, Afonso Pena, São José dos

Pinhais/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1832793-1 ACIR DOBLER JUNIOR 86040050

1833042-0 ALICE BRITO VICENTE 137056976

1830976-7 ALVARO MATEUS VALENGA AEROZA 13.313.190-6

1828323-0 AMANDA CAROLINE CAMILO 10773649-2

1827880-2 AMANDA CRISTINA ALVES NUNES 111220824

1830610-7 AMANDA USAI PIO 12.568.138-7

1830816-5 ANA LETÍCIA DEPIZZOL 10.709.240-4

1830299-4 ANNA CAROLINA DE OLIVEIRA GALLERANI 10.006.276-3

1832614-7 BARBARA STABILE DE OLIVEIRA 13259619-0

1829457-3 BYANCA PEREIRA DE ABREU 9228457-3

1827992-1 CAROLINE DE MATTOS ROTAVA DERES 5869235

1830080-9 CAROLINE INACIO MARA 124657636

1830734-6 CEDRICK RENATO IPOLITO RIBEIRO 123045661

1830669-8 CRISTIANE DEBASTIANI VEIVANCO 95490336

1831208-9 DAIANE MAILAN VIEIRA 125291163

1828299-3 DANIELA PAZINI DOS SANTOS 87447987

1831350-8 DAVID GOMES DE SOUZA JUNIOR 105990294

1827958-6 DIOGO ALESSANDRO DA SILVA IZOLANI 91156962

1827715-9 ERICK DE OLIVEIRA 130667546

1828660-9 FABIANA CAROLINE FERRAZ  132362785

1831537-6 GABRIELA CARVALHO PAES 124944619

1829712-3 HENRIQUE PIRES GONÇALVES 7.749.758-7

1831386-1 HYAGO CAMARINI AZEVEDO CAMPOS 99858591

1832658-2 IZAÚ TOMÉ MACHADO 9.402.448-0

1833057-9 JULIANA TORQUETTE DA SILVA 101410609

1830680-3 KEVIN KRAUSE 130855199

1829749-8 LETICIA MARY DE SOUZA  125375162

1828107-4 LUANA FLORENTINO FONSECA 108592591

1828448-3 LUCAS BURZYNSKI DE ANDRADE DIAS 92145042

1833076-1 LUZENILDE RICARDO DE SANTANA DE MORAES 147924054

1829606-2 MAIARA KELY DA SILVA 127273871

1830198-3 MARCOS ALBERTO DO NASCIMENTO LAZAME 567658

1828304-4 MARIA CAROLINE DE SOUZA FINGER 56611950x

1828750-0 MARIA DO CARMO MENDES 0046997110

1827926-9 MARIANA PESTANA DA COSTA

1830710-2 MICAELA DE ALBUQUERQUE MENEGOLO 140464872

1828125-1 REJANE BORDINHÃO TEIXEIRA  125484310

1827734-9 SUZANE SOUTO DA SILVA 10.737.979-7

1832331-4 TALITA FERREIRA NOGARE 104846297

1832145-5 TATIANE DE OLIVEIRA SOARES 104494226